
Бассейн УСК "Буревестник", 25 метров www.swim4you.ru Система электронной регистрации времени

г. Казань, 30 апреля-2 мая 2021 г. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to RSF/Moscow City Swimming Federation 01.05.2021 14:49 - Страница 1

Дистанция 34 Девочки, 200m Баттерфляй Девушки (13-14 лет)
01.05.2021 - 14:47 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. САИТОВА Любовь 2007 I ООО "Здоровая семья" Москва МОС +0,71 2:28.46 I 60,00
25m: 14.55 14.55 75m: 50.23 18.21 125m: 1:28.69 19.60 175m: 2:09.09 20.36
50m: 32.02 17.47 100m: 1:09.09 18.86 150m: 1:48.73 20.04 200m: 2:28.46 19.37

2. НОВОЖИЛОВА Злата 2008 I СШОР "Касатка" Казань ТАТР +0,74 2:32.80 I 52,00
25m: 15.39 15.39 75m: 53.08 19.42 125m: 1:32.75 19.99 175m: 2:13.44 20.29
50m: 33.66 18.27 100m: 1:12.76 19.68 150m: 1:53.15 20.40 200m: 2:32.80 19.36

3. ПОЛЯКОВА Елизавета 2008 I СШ №12 Воронеж ВРЖ +0,85 2:36.27 II 45,00
25m: 15.97 15.97 75m: 54.29 19.84 125m: 1:35.08 20.67 175m: 2:16.44 20.83
50m: 34.45 18.48 100m: 1:14.41 20.12 150m: 1:55.61 20.53 200m: 2:36.27 19.83

4. НОВИКОВА Ренатта 2007 кмс РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,70 2:36.69 II 41,00
25m: 16.11 16.11 75m: 54.77 19.65 125m: 1:34.94 20.28 175m: 2:16.24 20.52
50m: 35.12 19.01 100m: 1:14.66 19.89 150m: 1:55.72 20.78 200m: 2:36.69 20.45

5. АБДРАХИМОВА Аида 2007 II СШ "Арктика" Губкинский ЯНАО +0,75 2:52.83 II 37,00
25m: 15.94 15.94 75m: 56.75 20.76 125m: 1:41.99 22.70 175m: 2:28.97 23.25
50m: 35.99 20.05 100m: 1:19.29 22.54 150m: 2:05.72 23.73 200m: 2:52.83 23.86

6. САМЕДОВА Сабина 2008 II СШ №1 Тюмень ТЮМ +0,88 2:54.81 II 33,00
25m: 16.59 16.59 75m: 57.81 21.09 125m: 1:43.15 22.86 175m: 2:30.78 23.94
50m: 36.72 20.13 100m: 1:20.29 22.48 150m: 2:06.84 23.69 200m: 2:54.81 24.03

7. ЛАЧКОВА Вероника 2007 II СШ ЦСКА Севастополь СЕВ +0,76 3:02.21 III 30,00
25m: 16.92 16.92 75m: 1:00.11 22.56 125m: 1:47.07 23.67 175m: 2:36.50 25.19
50m: 37.55 20.63 100m: 1:23.40 23.29 150m: 2:11.31 24.24 200m: 3:02.21 25.71

8. КАЗАНЦЕВА Дарья 2008 II СШ "Юность" Екатеринбург СВРД +1,00 3:06.63 III 27,00
25m: 17.79 17.79 75m: 1:03.27 23.86 125m: 1:53.70 24.91 175m: 2:42.42 24.71
50m: 39.41 21.62 100m: 1:28.79 25.52 150m: 2:17.71 24.01 200m: 3:06.63 24.21

DSQ АРТЕМЕНКО Дарья 2007 II СК ВОСВОД, Санкт-Петербург СПБ III -
DSQ ЛЮБИМОВА Александра 2008 II ДЮСШ №9 Владимир ВЛД III -
DNS ФЕДОСОВА Дарья 2008 I ШП С.Комаровой Москва МОС -
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